

## Murer MM. Frede Nielsen ApS

Lundagervej 7

6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 35849823

## Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-06-2020



Frede Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Murer MM. Frede Nielsen ApS

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Murer MM. Frede Nielsen ApS Lundagervej 7 6830 Nørre Nebel
<b>CVR-nr.</b>	35849823
<b>Stiftelsesdato</b>	12-05-2014
<b>Hjemsted</b>	Varde
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Frede Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde
<b>Telefon</b>	75223255
<b>CVR-nr.</b>	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af murervirksomhed og udlejningvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 186.600, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.259.925, og en egenkapital på kr. 286.395.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Coronavirus i Danmark og resten af verdenen i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Frede Nielsen ApS er for nuværende meget lidt ramt men forventer at myndighedernes økonomiske støttetiltag vil kunne afbøde konsekvenserne af restriktionerne i nogen grad. Hvis dette måtte blive en realitet.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der er indgået en aftale med Huskompagniet for 2020.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>498.788</b>	<b>486.860</b>
Personaleomkostninger	1	-212.132	-400.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.217	-38.975
<b>Driftsresultat</b>		<b>266.439</b>	<b>47.225</b>
Andre finansielle indtægter		3.577	0
Finansielle omkostninger		-29.593	-270
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.423</b>	<b>46.955</b>
Skat af årets resultat	2	-53.823	-10.564
<b>Årets resultat</b>		<b>186.600</b>	<b>36.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		86.600	-63.609
<b>Resultatdisponering</b>		<b>186.600</b>	<b>36.391</b>

Murer MM. Frede Nielsen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	873.844	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	28.851	49.068
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>902.695</u>	<u>49.068</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>902.695</u>	<u>49.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750	0
Periodeafgrænsningsposter		24.540	35.196
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.290</u>	<u>35.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.760	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>66.760</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>264.180</u>	<u>208.885</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>357.230</u>	<u>244.081</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.259.925</u>	<u>293.149</u>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		136.395	49.794
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u>286.395</u>	<u>199.794</u>
Hensættelser til udskudt skat		3.333	6.776
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>3.333</u>	<u>6.776</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.265	4.206
Selskabsskat		52.328	17.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.507	64.526
Gæld til virksomhedsdeltagere		595.667	49
Gæld til nærtstående parter		224.430	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>970.197</u>	<u>86.579</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>970.197</u>	<u>86.579</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.259.925</u>	<u>293.149</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	193.959	383.864
Andre omkostninger til social sikring	18.173	16.796
	<u>212.132</u>	<u>400.660</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.266	17.798
Udskudt skat af årets resultat	-3.443	-7.234
	<u>53.823</u>	<u>10.564</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	873.844	0
Kostpris ultimo	<u>873.844</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>873.844</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	126.397	102.037
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	24.360
Kostpris ultimo	<u>126.397</u>	<u>126.397</u>
Af- og nedskrivninger primo	-77.329	-38.354
Årets afskrivninger	-20.217	-38.975
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-97.546</u>	<u>-77.329</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.851</u>	<u>49.068</u>

## Noter

2019

2018

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	49.794	100.000	199.794
Udbetalt udbytte fra sidste år			-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering		86.600	100.000	186.600
	<u>50.000</u>	<u>136.394</u>	<u>100.000</u>	<u>286.394</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.